
Uchwała Nr 117/347/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 września 2013 r. 
 

w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym oraz 
ustalenia jego regulaminu pracy. 

 
 
 

Na podstawie § 14 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLVII/275/2006 Rady 
Powiatu     w Ostródzie z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia „Karty Współpracy 
pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Organizacjami Pozarządowymi” Zarząd Powiatu 
uchwala: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Zespół Doradczo-Inicjatywny zwany dalej „Zespołem”, w skład 
którego wchodzą: 

1)  Irena Jara 
2) Jerzy Adamowicz 
3) Wanda Łaszkowska 
4) Aleksandra Stelmach 
5) Edward Miecznik 
6) Stanisław Makowski 
7) Magdalena Klukowska 
8) Elżbieta Dziergacz 
9)Jolanta Dakowska 
 
 

2. Pracą Zespołu kieruje jego przewodniczący powoływany i odwoływany przez 
członków Zespołu. Zespół może również powoływać zastępcę przewodniczącego  
i sekretarza. 
 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) ocena realizacji Karty Współpracy pomiędzy Powiatem Ostródzkim  

a Organizacjami Pozarządowymi i Rocznych Programów Współpracy – 
 przedstawienie wniosków wypływających z tej oceny Staroście Ostródzkiemu 
 oraz Radzie Organizacji Pozarządowych Powiatu Ostródzkiego, 

2) udział w opracowywaniu strategii i programów społecznych, 
3) opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu dotyczących organizacji 

pozarządowych, 
 

§ 3 
Zespół pracuje zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 



§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr 37/120/2007 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 10 września 
2007r. w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym oraz 
ustalenia jego regulaminu pracy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    ........................................ 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta    ........................................ 

3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu              ........................................ 

4. Irena Jara– Członek Zarządu              ........................................ 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu                       ........................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do uchwały  
Nr 117/347/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 18 września 2013 r. 

 
 
 

REGULAMIN 
pracy Zespołu Doradczo – Inicjatywnego 

 
§ 1 

1. Pracami Zespołu Doradczo – Inicjatywnego zwanego dalej Zespołem kieruje jego 
przewodniczący, a w szczególności: 

1) ustala terminy i porządek spotkań, 
2) posiedzenie Zespołu, 
3) kieruje obradami Zespołu. 

2. Przewodniczący jest obowiązany zwołać posiedzenie Zespołu na wniosek Zarządu 
Powiatu lub co najmniej 1/3 członków Zespołu. 
3. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Starosta Ostródzki.  
 

§ 2 
 

1. Zespół obraduje w obecności co najmniej połowy swojego składu. 
2. W posiedzeniu Zespołu mogą także uczestniczyć na zaproszenie 
przewodniczącego inne osoby, których obecność jest wskazana ze względu na 
charakter omawianych podczas posiedzenia spraw. 
 

§ 3 
 

1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 
2. Obsługę administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury, Sportu i 
Współpracy z Sektorem Pozarządowym Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 


